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‘ | | Viti ushtrimor|| Viti paraardhés |
Nro Zéri i bilancit Shénime 2014 2013 l

A AKTIVET ' ] \
| Aktivet Afatshkurtra 118,029,977 112,993,868
1 Aktive monetare (3) 381,432 751,904

2 Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim 0 o

{i) Derivativéet 0

i) | Aktive té mbajtura pér tregtim 0
Totali 2 0 0

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 71,209,299 68,714,136

(i) Llogari/Kérkesa té arkétueshme (4) 71,142,488 68,714,136,
(it} LLogari/Kérkesa té tjera te arketueshme {5) 66,810. o
-{"i'i'i} Instrumente t& tjera' borxhi 0 0

{iv) | Investime té tjera financiare _

Totali 3 71,209,299 68,714,136

4 Inventari 13,017,815 10,106,398

(i) Léndét e para (6) 1,313,656 1,848,523
(i) Prodhim né proces (6) 0 0
(i) Produkte té gatshme (6) 0 0
{iv) Malira pér rishitje (6) 11,704,160' 8,257,875
1lv) Parapagesat pér furnizime (6) 0 0
i Totali 4 13,017,815 10,106,398
5 Aktive biologjike afatshkurtra (7) 0 0
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje (7) | {

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (8) 33,421,430 33,42 1,43(fi

Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 118,029,977 112,993,868;

i

I Aktivet Afatgjata :
1 Investimet financiare afatgjata 0 0

(i) Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 0
f;{i%} Aksione dhe investime té tiera né pjesmarrje 0 '[Jl
(i) Aksione dhe letra té tjera me vlerd 0 0
Hiv) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali 1 0 of

i 2 Aktive afatgjata materiale 7,212,774 7,897,815
(i) | Toka (9) 0 0
]{ii} Ndértesa (9) 1,813,463 1,889,024”
iii) Makineri dhe pajisje (9) 5,330,499 5,922,776

- Aktive té tjera afatgjata materiale {(me vl.

{iv) Kontab.) {9) 68,812 86,015
Totali 2 7,212,774 7,897,815

3 Aktivet Biologjike afatgjata 0 0

4 Aktivet afatgjata jomateriale 89,438 99,375

(i) | Emri | mirg 0 0
(i) Shpenzimet e zhvillimit 89,438 99,375,
é{iii} Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 0
! Totali 4 89,438 99,375
| 5 Kapitali aksionar | papaguar '
f- 6 Aktive té tjera afatgjata 0 0|
. Totali i aktiveve Afatgjata (1) 7,302,212 7,997,191
[Total TOTALI | AKTIVEVE (i+11) 125,332,188 120,991,059




Viti ushtrimor!| Viti paraardhés
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(i)
(ii)
(i)

(ii)
(iii)
(iv)

(v)

1

Nr

Zéri i bilancit

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIME

DETYRIME AFATSHKURTRA

1 Derivativét
2 Huamarrjet

Huat dhe oblikacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

| Bono té konvertueshme

‘Totali 2

3 Huat dhe parapagimet

Té pagueshme ndaj furnitoréve
Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime tatimore
Hua té tjera
Parapagimet e arkétuara

Totali 3

4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra
5 Provizionet afatshkurtra
‘Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1)
DETYRIME AFATGIATA
1 Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
| Bonot e konvertueshme
Totali 1
2 Huamarrje té tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata
Totali i detyrimeve Afatgjata (1)
TOTALI | DETYRIMEVE (I+11)

KAPITALI
1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)
2 Kapitali gé i pérket aksionaréve té shogerisé memé
3 Kapitali aksionar
4 Primi i aksionit
5 Njesité ose aksionet e thesarit (negative)
& Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva té tjera
9 Fitimet e pashpérndara
.10'_FE1_:imi {(humbja) e vitit financiar
"TOTALI | KAPITALIT (111)

‘TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+111)

| Shénime

(10)
(10)
(10)

(11)
(11)
(11)
(11)
(11)
(11)

(12)
(12)

(13)

(13)
(13)

(14)
(15)
(15)

(16)
(16)
(16)
(16)
(16)
(17)
(17)
(17)

2014

L oo oe)

80,957,356
71,039,295
4,519,550
198,211
5,200,300

0
80,957,356
20,010,607
0.
100,967,963

4,556,916
4,556,916

4,556,916

0

0

0

4,556,916
105,524,878

19,807,310

500,000

0
0
0

300,000
600,000
16,138,847

2,268,463

19,807,310

2013 5

oloiololo

73,304,775
62,238,630
3,856,463
2,009,383
5,200,300
0
73,304,775
20,010,607
0
93,315,382

10,136,830

i

10,136,830

10,136,830!
0
0
9

10,136,830
103,452,212

17,538,847

300,000
600,000
14,675,529
1,463,318
17,538,847

120,991,059




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

| | |

Viti ushtrimor | Viti paraardhés |

Pérshkrimi
1 Shitjet neto
2 Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe té punés né proces
45 Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar
Shuma e te ardhurave
5 Mallrat,lendet e para dhe shérbimet
6 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
7 Shpenzime té personelit
Pagat
S_hpe_n:?_imet e sigurimeve shogérore
Shpenzimet pér pensionet
| Shpenzime té tjera pér personelin
8 Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi)
Shuma e shpenzimeve
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
‘kontrolluara

11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

13: Fitimi (humbja) para tatimit
14 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérisé mémé

Shénime
(18)
(19)

(20)
(21)

(22)
(22)

(23)

(24)
(24)
(25)
(24)

(26)
(26)
(26)

2014

11,134,560
32,919,358

0
0
44,053,918

33,875,119
2,664,663

2,665,984

2,284,476
381,508

0

0

694,979
39,900,745
4,153,173

0

-1,290,718

0
-1,290,718
0
0

2,862,455
593,992
2,268,463

2013
35,019,555
13,431,709

0

0
48451263.6
19,766,466
621,599
2,869,420
2,458,800
410,620

0

1,332,667
24,590,152
23,861,112

|
|

B o

el loig

23,861,112
2,387,226
21,473,886




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodés indirekte

| |

Viti ushtrimor | Viti paraardhés

Nr.Referi
Nr Aktivitetet mi 2014 2013
A fFluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 Fitimi para tatimit 2,862,455 23,861,112
2 Rregullimet pér: 1,985,707. 1,332,667
Amaortizimin 694,979. 1,332,667
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-té e shitura)
Té ardhura nga investimet
. Shpenzimet pér interesa 1,2_9{j,728- 0
o 'Rritie/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti '
3dhee -2,495,162 78,089,722
[kérkesave té arkétueshme té tjera _
4 Rritje/rénie né tepricén e inventarit | -2,911,417 3,603,37
SI Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti | 2,072,667 -82,682,08
6 MM té pérfituara nga aktivitetet _
7 Interesi i paguar -1,290,728 0
8 Tatim fitimi | paguar -593,992 -2,387,226
9: Rritie/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra 0 -20,010,607
?MIVI neto nga aktivitetet e shfrytézimit -370,471: 1,806,954
B Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
"B'Ié_r'j'e e shogeérise sé kontrolluar X minus paraté e
1 arkétuara |
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0 -1,889,024
3 Té ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i arkétuar 40
5 Dividentét e arkétuar
:MIVI neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 -1,888,984
C :ifluksi i parave nga veprimtarité financiare
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 Té ardhura huamarrje afatgjata
__ 3 Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare
4 Dividentét e paguar 0 0
:MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té
“huaj 0 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -370,471 -82,031
‘Mijetet monetare né fillim té periudhés kontabél 751,904 833,93
Total Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 381,432 751 ,90:1
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3. Aktive Monetare
Sipas tabelés gé vijon:

SrRerH iogarise Pkt Ushtrimi | mbyluri Ushtrim| | miytiur 32
1 | 31 Ohjetor 2013 Dhjetor 2012
{5121,5124) | =6
iera monatare né Bankg | ) HLH0 £22320
\Viera manetare na Arka i tS‘—l} 1.9.,51:4': 129,754
Viers L& tiers arke [532] 0; i
Shuma 381,433 751,504
4. Klientet
Sipas tabelgs g& vijon:
L ushtrimii )
Emertimi i llogarise Usgaria | wibylluega, | UEtEioTE mbyllur
2 31 Dhjetor 2012
Dhjetor 2013
Kitenté oér mallra, produkte e shérbime {411) 71,062,528 63,427,176
Zhvlerasimi | té drejtave ndaj klientéve per mallra, produkte 2
shdebime 43} B g
Kliente per akitive afatgjata 1) 7 8] ¥
Zhvleresirn: § te drejtave ndaj kliereteve per aktive afatgiata fag} | fi] 0
71,062,528 63,427,176
5. Kérkesa té tjera @ arkEtueshme
Sipas labeiés gé vijon -
| Ushtrimi i i '
Emertimi i llogarise Uogaria = mbyllur 31 u;: ;:;:;1:’;'1’:'
: Dhietor 2013 .~ ~ RE—
Parapagime t& dhéna M | 4ig) 6 ¢
Debitare kreditoré té tjere . i#en ] . o ..0
Shteti tatinme e taksa NV S 66,810 0
Shteti tatim mbi fitinin {teprica debitors) (a44) 66,830 9
Shteti TWSH-pér tu marré 1345) o ol
(442,447 4|
shteti tatime té tjera [teprica debitore] 48 | 0 e
Shteti tatim mbi fitimin nga shitga (teprica debitore) (444} | |
shteti TWEH-pér tu rregulluar [teprica debitore} [4458) | 0 0
Shieti Sigur. Shonér Shend (teprica debitore) (431 | 0 0
Personeli (teprica debitore] (421) 0 0
Premtim pagesa t2 arkétueshme {413] 79,960 5,286,560
Shuma 146,770 5,286,960
6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon: R
0y 4 I ! Ml ¢ Ushtrimi i mbyllur
emertimi i llogarise tlogaria mbybur 31 31 Dhjetor 2012
g Dhjeror2013 .
[ ) 1,313,656; 1,848,523
{333.313) 1,313,656 1,248,523
fnventari | imat dhe ambatazhi (afatshkurter) (32} ¢ 7] O
Shuma Léndé té Para
Prodhim ne Proces . R o R,
Prodhim né proces (331} [t
Punime né proces (332 i
Shérbime né proces (333} |
Shuma Proghim né Proces —
Produkte té Gatshme {342} '_ 4] o
Mallra pér Rishitje = (3s1) | 11,704,160 8,2571.875
|Parapagime pér furnizime 418} | 5] 0
[ Shuma i 13,017,815 10,106,398




7. Aktive biologjike{afatshkurter)
Sipas tabetés gé vijon:

Datyrime tatimore

tishtrimi i
Emertimi i llogarise Uogaria mbyllur 31 Ushtrimi | mbybur
Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Axtive blofogjike {afatshiurtar} (36} ] 2]
LhwterErsimi | aktivave biologjike
Shuma . - Q g
8. Parapagimet dhe shpenzimet & shtyra
Sipas labelés g8 vijon, )
| Ushtrimii
Emertimi i lfogarise Liogaria mibyhiur 31 LT;:‘E:?I: m;;::r
Dhietor 2013 (i
Shpenzimet e periudhave t& ardhme [486] 33,421,430 33,421,430
Shpenzime té llogaritura {481) 0l 0
Shuma 33,421,430 33,421,430
10. Huamarrjet{afatshkurtéra)
Sipas fabelés g& vijon.
ishtrimi i
Emertimi | llogarise Liogaria mbyllur 31 u;h"::'i ! m:\rllur
Dhjetor 2013 1 Dhietor 2012
Hua dhe obligacione afatshkurtra
Liogari bankare té tbuluaraloverdratite) (519) 0 0
Hua né leke {4631) o a
Hua né manedha te huaja {4631}
Huamarrje afatshkureralBankat) {4611} o 0
Shuma bua dhe obligacione afatshkurtra
Kthlmet/ripggesat & hydve afatgjata
Kesti i llogaritur (4681} x al
Intaresi  logaritur (4681} i i
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata | |
| Shuma i o 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas labeigs gé vijon,
Ushtrimi i S
Emertimi | llogarise Llogaria mbyllur 31 U; : g:;r.‘o':‘:;ll:r
Dhietor 2013
Te papueshme nidaj furnitoreve
Furnitoré pér malira, produkte & shichime @oy . o o
Té pagueshme ndaj puncniésve
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shperblime 1421 4 Q
Paradhenis pér punonjesit {423) O a
Shuma 16 pagueshme ndaj punanjésve — =

Detyrime per sigurima shogeérara shéndets

Shteti per tatime & taksa

{3y |

Akciza {241 |
Tatim mbi té ardhurat personale (442) |
Tatim mhi fitimin (aad) |
Tush pér tu paguar |445)
TE tjera tatime pér tu paguar 1447)
Tatim né burim 1449) |
Shuma Shiati pér tatime 2 taksa L [ i ———
Shuma Detyrime Tatimore o
Hua té tiers
Debitoré té tjere kreditora té tjeré 1467) | = 2
Dividente per tu paguar 457 0 0
Shuma hua té tjera
Parapagimet e arketuara (4049} 0 o
e _Shema 0 0
12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas labelés qé vijon R
e : Vshtsteitl 1 o0 st bty
Emertimi i llogarise Liogaria i mbyliur 31 31 Dhjetor 2012
Ohietor 2013
Grantet afatshkurtra [4661) | 2] D
Intergsa pasive te llogaritura [asa) | [¥] [&
Té ardhura t& periudhave té ardhme {487,488] | [¢] ¢
Shuma | 0 ]
13 Huat Afatgjata
Sipas tabeigs gé vijon. |
o ushwmii o trimi Embyllur
Emertimi i lfogarise Liogaria m_b\rilur‘ 3t | 31 ohjetor 2012
Dhjetor 2013
Hua boana dhe detyrime nga geraia finariciare | i
Bankat (a681) | il 4




Ohligacionat (4682} | t; 0
Qeraja finantiare (460) | o i
Shuma Hua bano dhe detyrime nga garaja financiare - { 0 0
Provizione afatgjata {4632 i} a
Shuma S [ 0
14.Huamarrje te tiera afatgjata
Sipas labelés gé vijon:
| Ushtrimii
i i
Emertimi i Hogarise Liogaria miyliur 31 Ushma?ﬂ Embyllur
i 31 Dhjetor 2012
Chjetor 2013
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve (455456} | o 0
Parapagime té marra {456) i
Shuma 0 i
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon .
Ushtrimi |
T : imi lfur
Emertimi i Hogarise Liogaria mbyllur 31 U:: g;‘m':;:':;l;“ £
e i
Dhjetor 2013 !
Grante afatgjata AEG2) 4] Q
Interesa pasive te llogaritura {484) [¢) Q
Té ardhura té periudhave t¢ ardhme {488) 0 ¢!
Shuma 1] o
16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabelés gé vijon: o
Ushtrimi i
htrimi i i
Emertimi i llogarise Llogaria | mbyllur 31 LI; g:?em?-’:;::r
| Dhijeter 2013
Kaitall | paguar oy | 500,000 500,000
Kapitali | nénshkruar i papaguar {10g) 0 i
— Shuma = 500,000 500,000
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés qé vijon:
Ushtrimi i |
Ushtrimi i mbyllur |
Emertimi | llogarise Uogaria | mbyllur31 | ;h'f‘ﬁ':::l:r
Dhjetor 2013 i
Rezerva nga rivieresimi |106) 0 1,200,600
{1671,1073 [ -
Rezerva tE tjera 1G78) 400,000 Q00,000
Shuma 900,000




18, Shitjet neto
Sipas tabalés gé vijon

[ B T i aibmtiar
Emertimi | llogarise Liogaria | mbylur 31 31 Dhjetor 2012
- Dhjetor 2013
Shitje & produkteve 18 gatshme [701) 0 0
Shitie & punimeve dhe e shérbimeve {768) 5,472,641 21:;:‘2-‘14?6'13
Shitje mallrash {705) 5,661,919 5,804,912
Shuma 11,134,560 35,019,555
18, Té ardhurat e Yera {nga veprimtarité e shirytézimit)
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimi | N e
Emertimi i logarise Uogaria mbyllur 31 Ushlr;:ni.l kb
Dhietor 2013 31 Dhjetor 2012
T& ardhira nga shitjet e tjera ;
. Qera (7081 3,154, 492 [
Komisione [FO8Z) 0 0
Transport pir ti treté (7083) 3 i;
Té tjara [7088) 29,764,856 13,431,700
Shurna T8 ardhura nga shitjel e tiers b 32919358 13,431,709
V& ardhura nga grantet (73} 0 0
T8 ardhura t& tjera 1751 0| 0
Teardhura neto nga shitja e aktiveve (27} 0 0
Fitimi neta nga ndryshimi i kursit té kémbimit (769) 0 0l
Shuma ) b 32,919,358 13,431,'}35
20.Malirat lendet e para dhe sherbimet
_Sipas tabeids g& vijor: . N
! Ushtrimi i Ushtrimi i mbvik 1
Emertimi | llogarise Uogaria | mbyllur3t | SMTI "'1;1'2" '
| Dhietor 2013 i
Blerje/Shpeniime té materiateve {601) 27,103,535 _ 12,186,496
Blerje/Shpenzime 8 materiateve té tjera B {602) | 165,222] 21,830
Blerja/Shpenzima mallrash e shérbi_r'r_\gs_h_ o B 1605) £,606,361] 7,558,140
Blerje/Shpenzime te tiera - (608) | o 0
| Shuma B | 33,8?5,119[ 19,766,466
21.5hpenzime t& tjera nga veprimtarité e shirytézimit
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimi i A
Emertimi i llogarise Uogaris | mbyllur 31 u;:' :LT;:OT:;;I:'
Dhjetor 2013
Shérhime nga té trete
Trajtime te pérgjithshme 1511) I . S
Qera {613) L
Mirambajtje dhe riparime (615) | iy
Sigurime {616) (
| Kerkime dhe studime (617] o
TE tjera ) B 1618) 301,230
301,230
: Tje | !
Personet jashre njesisé I || S
Shpenzime pér koncesione patentalicensa dhe 1 I
ol
ingjashime
Publicitet,reklama [
Transferime, udhetime, dieta — O
Shpenzime postare dhe telekomurikimi 9
Shpenzime transporti a
Shpenzirme pér sherbimet hankare 24,682
Shuma Shérbime té tjera 24,682
Tatime dhe taksa R [ —
Taksa tarifs doganore|pa perfshira ne kostot e blerjes) L2 o
Akciza 0 o
Taksa dhe tarifa vendore il 1,241,258 120,327|
B a o
Tatime te tjera ¢ . (I
Shuma Tatime dhe taksa 1,241,258 120327
Shpenzime te ters o
Subvecione té dhéna (G531 _ B s
shpenzime pér pritje e pérfagesime {Bha) o t;
Gyoba demshpérhlime {657) 1,067,493 11,108
Shpenzime té tiera [ N 1 N S g9 0
Shuma Shpenzime té tjera ) ) 1,097,453 11,108
Humbje nga rivleresimi/Shitja e aktiveye (BB7} 8] [v;
Shuma 2,664,663 621,599




22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i L
Emertimi | Bogarise Hogadis | ‘mbyllupas | SSnumiEmbyiiur
; 31 Dhjetor 2012
Ohjetor 2013
Shpenzime per persanealin
Pagat dhe shperblimet & parsonelit {641) 2,284,476 2,458,800
Sigurime shogérore dhe shéndetsore {644) 381,508 410,620
Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin {645) o i)
Shpanzime te tera per parsanelin (548) 0 ol
Shuma Shp pér personelin | 2,665,984 2,869,420
23.Rénia ni vierd dhe amortizimi
‘Si;:as labelés ge vijon: o d
Ushtrimii
Emertimi | logarise Llogaria | mbyHur 31 % U;I' g::nl fenytior
i Dhjetor 2013 | jetor 2012
Amartizimi | aktiveve afstgjata {681} 694,879 1,332,667
shpenzime te tera {6a6) | 0 o
Shuma | 694,979 1,332,667
24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon
Ushtrimi i e
Emertimii llogarise Uogaria = mhbyliyr3y | Snirimiimbyliur
: Shietor 2013 31 Dhjetor 2012
T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat = SR i
Té ardhurat nga interesat RULZR 10 . 40
shpenzime pér interesa [me -] (667}
Shurna (8 ardhura dhe shpenzime nga intersat A
Fitimet/humblet nga kurs| | kémbimit T o —
Fitim nga kambimert valutore (763} G 0
. =i b a
Humbje nga kembimet valutore (e ) {669]
Shuma Fitimet/humbjet nga kursi | kémbimit 0 0
Shuma 1,290,738 40
25 Fitimfhumbjet nga kurset & kembimit
Ndryshimi | Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas labelés gé vijon. e e = BT e .
] Ushtrimii |
f Emertimi i llogarise Uogara mbyliur 31 vssirimll mbylur
31 Dhjetor 2012
S Objetor 2013
Fitiml nga Kurset e Kermbirmit S o 0
Mijete monetare 768 0 - 0
Aktive/Datyrime té tjera monetare )
Shuma Fitimi nga Kurset e Kembimit
Humbie nga Kurset & Kambimit o |
Mjete monetars o 669 | 0] o
Aktive/Detyrime té tiera monetare |
Shuma Humbie nga Kurset e Kembimit B G L
Shuma Fitirmi/Huribja nga Kurset & Kembimit . 2} 0
Ndryshimi | kursit t& Kémbimit pér aktivet e detyrimet |
Té ardhura Aktive/Detyrime 18 tjera monetars
Humbje Aktive/Detyrime té tjera monstare
Shuma
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabeles g vijon:
Emertiiot i liogatisa Uagaria Usktrimi 1 mbyllur Ushtreimi | mbyliur 31§
) e 31 Dhjetor 2013 Dhjetor 2012
Fitimi para tatimit 2.8(:2.455: 23.B61.15]
Shpenzime 1é pazbritshme par efekt tatimor |
Shpenzime bér pritje & dhurime tej kafiit tatsmor 4]
Gjoba, penalitets, demshperblime {657 197493 11108
j [:itimet,.-’hum_hjet ngakursi | kémbimit
Provizione qé nuk njihen nga dispozitat
16 tjera |
fi.h_L._ln.m shpenzime té pazbritshme 1,097,453 117
Fitimi tatimor - | 2,959,948 73,872,255
Tatimi mbi fitimin 593,952 2,387,22

Fitiny {Rumbija) neta e vitit financiar

2,268,463

21,473,925




MATERIALE TE PARA

CIENDIE = BT mT
GJENDJE E FEUNDIT

NR ARTIKULLI NJESI CMIMI LER/
ART.

1 Hekur kg 750 67 50,349

2 Cimento kv 34 900 30,993

4120x25x25 Tulla cope 70 33 2,293

5 10x25x25 Tulla cope 370_ 20 7,400

6 Gozhde ke 1,500 63 94,350

7 Tel bari kg 1,408 63 88,526

8 Xingato tel kg 883 42 37,086

10 Lende druri ‘m3 41 21,244 693,196

12 Tiegulla cope 1,500 50 75,000

14 Panele Alumini ‘m3 8 2452 19,615

68 Depozite metalike cope 2 7,500 15,000

74 Listela m2 8 6500 52,000

75_Dek0re m2 8 16,000 128,000

SZIProfE!e kg 44 84 3,721

158 Blloge betoni cope 485 33 16,126

' | 1,313,656

AOministratori

Clirim Hoxh

allari




PTN shpk

Giendje MALLRA 31.12.2014
NR ARTIKULLI NJESIA  |SASIA CMIMI VLERA
ART
1 Cimento (kv
2| Tulla 9x14x32 ‘cop
3 Tulla 10x20x25 Eop
4 Tulla Nivica ‘cop
5 Hekur kg
5 Zgara kg
7 Tulla Kosova-2 cop
8 Tuila 12x20x25 cop
o[ Tulla 12x14x25 ‘cop
10 Tulla 20x25x25 ‘cop
11/Tulla bari cop
12 Polisterol m-3
12 Tulla e plote ‘cop
14/Tulla 10x25x25 ‘cop
15 Tjegulla cop
' Kapak Tjegulla cop
17 Tulla 20x38x25 ‘cop
1% Tulla 16x38x25 cop
5 Tulla 14x25x32 ~ cop
i zo Tulla 12x25x25 ~ cop
21 Pllake gipsi m2
2 Profile UD mi
3 Vida TN kuti
24 Tulla |mp0rt| '_cop
25 Tel bari kg
26 IGozhde kg
27 Fino e bardhe kg
28 Pjese per oxhage cop
29 Tulla 20x25x42 ‘cop
- 30 Gelgere me geska ‘cop
31 Gelgere me geska kg
32 Bolier 200 lit cop
33 Pasqyra diellori ‘cop
| 34 Aksesor dieliori cop
35 Kambalec metalik cop
36 Kaseta metalike cop
37 Rekorde bronxi |cop
38 Tub plastik ml
¢4 Dush 200 | diellor cop
10 Profile Celiku kg
41 Kole gri ‘thase
42 Katrama ‘m2
43 Prajmer 14 lit ‘kova 7 2,721
44|Rrjet teli kg | 1,783 54
45 Profile kg 8,175 81




48 Rrjet suvatimi ke ' 477 256
47 |Travertin 2 cm __ 'm2 | 50/ 1,100|
48 Travertin3cm - ImZ | 50| 1,400
49 Tulla xhami o pe 334 159
50|Vida bullona kg 95| 136
51 Karroca cope 52| 1,946 '
52 Llamarine valezuar 'kg | 107/ 93|
53 Element lidhes catie kg 30 208
54 Tel 100 cm ‘cope _ 385 28.33 10,907
55 Ganxhacd cope | 770 1666 128282
56 |Rrjetest90m cope | 10 125 1250
575t 25 kg fuegen tulla thase | 5 1290 6450
58 Bela cope 6 175 1050
59 |Lopata cope ' 6 170 1020
60 Mbulese Catie top m2 | 375 80 30000
61 gure kose cop _ 50 23 1150
62 gushineta 'cc_)p 5 135 675
63 cekic cop 30 90 2700
54 Fije prerje bari cop 2| 405 810
65 Ballades shtrenite cop 1 1085 1085
55 Dryna te vegjel cop . 25| 38: 950
i 11,704,160
xhal
PTN sh
Gjendje MJETE TRANSPORT! 31.12.2014
NR ARTIKULLI M. SASIA CMIMI VLERA
ART
701 Skania-Terheges cope 11,075,000 1,075,000
702 Trajler-Gjysemterh. ‘cope _ 11,075,000 1,075,000
703 Kamion-vinc 16.2 Ton cope | 11,142,000 1,142,000
704 Pirun cope 2 600,000 1,200,000

4,492 000
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